REQUERIMENTO

(da Sra. Rosane Ferreira)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do PL

3764, de 2004, que “dá nova redação ao

art. 182 e revoga-se o art. 181 do Decreto-

Lei nº 2.848, de 07 de dezembro de 1940,

Código Penal”.

Senhor Presidente,

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 3764/2004, e seu apensado, que dá nova redação ao art. 182 e revoga o

art. 181 do Decreto-Lei nº 2.848, de 07 de dezembro de 1940, Código Penal.

Sala das Sessões, em 26 de Março de 2013.

ROSANE FERREIRA

Deputada Federal (PV-PR)